

Hayastan sülhdən yayınır

Bu ölkənin istənilən məkrli oyunu Azərbaycanın yaratdığı reallığı dəyişə bilməyəcək

Havadarlarına arxalanan Hayastan hər dəfə məğlub olmasına, törətdiyi təxribatların cavabını misli ilə almasına baxmayaraq, öz məkrli niyyətindən, işğalçılıq siyasətindən əl çəkmək istəmir.



Aprəl 11-də də Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri təxribat məqsədilə Gorus rayonunun Dığ yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqelərindən

Azərbaycan Ordusunun Laçın rayonu istiqamətindəki döyüş mövqelərini müxtəlif çaplı silahlardan və minatanlardan istifadə etməklə intensiv atəşə tutdular. Amma hərbi qulluqçularımızın sayıqlığı nəticəsində düşmənin təxribatının qarşısı qətiyyətlə alındı. Beləliklə, bölmələrimiz tərəfindən görülən cavab tədbirləri nəticəsində Ermənistan silahlı qüvvələri xeyli sayda itki verdilər. Təxribatın qarşısını alarkən ordumuzun üç hərbi qulluqçusu şəhadətə yüksəldi.

Hayastan hələ də anlamır ki, belə təxribatlar törətməklə, müxtəlif yollara əl atmaqla vaxt qazanmaq mümkün deyil. Əksinə, itirən elə özləri olur. Azərbaycanla sülh müqaviləsini qısa zamanda imzalamaq həm Ermənistan üçün, həm də regionda sülhün və təhlükəsizliyin bərqərar olması üçün vacibdir. Bu baxımdan hər dəfə özünə arxa-dayaq axtaran Ermənistan tutduğu bu yoldan əl çəkməli və sülh danışıqlarının sürətlənməsində daha maraqlı olmalıdır. Əks təqdirdə itirə-itirə gedəcək.

Təxribatlara görə Hayastanı həvəsləndirənlər məsuliyyət daşıyırlar

Azərbaycanın Ermənistanla şərti sərəhdinin Laçın hissəsində təxribatların baş verə biləcəyini və buna hazırlıqlar gətdiyini iki həftə əvvəl bildirdiyini deyən Milli Məclisin deputatı Sahib Aliyev bu təxribatların arxasında birmənalı şəkildə Ermənistan rəhbərliyinin durduğunu qeyd edib. Təxribatlara görə təkcə Hayastan rəhbərliyi deyil, onu həvəsləndirənlər də məsuliyyət daşıyırlar.

S.Aliyev vurğulayıb ki, orada axıdılan qanlar təxribatları törədənlərin vicdanına yazılmalıdır: "Söhbət o ölkələrdən gedir ki, onlar regionda gərginliyin qorunub saxlanmasını burada özünün hərbi mövcudluğunun uzunmüddətli təmini kimi gören dövlətdən daha çox canfəşanlıq edir və Ermənistanı təxribat törətməyə



sonra ilk növbədə əsasən hərbiçilərdən ibarət tərkibi ilə bağlı suallar meydana çıxarıb. Daha sonra qeyri-adekvat davranışları, o cümlədən Ermənistanın davamlı və təhriki formada atəşkəsi pozması, Aİ missiyasının isə bu insidentləri qeydə alıb münasibət bildirməməsi avropalıların xoş olmayan niyyətini bir daha ortaya qoydu.

B.Məhərrəmov bildirib ki, 44 günlük savaşda, habelə sonrakı

müddət ərzində həyata keçirilən cəza tədbirləri zamanı qorxaqcasına qabağı-mızdan qaçan fərari Ermənistan Avropa İttifaqı hərbiçilərinin bölgəyə gəlişindən sonra özünü Qərbin çətiri altında proteksiya olunmuş hesab edərək aqressiv davranışlarını artırmağa başlayıb: "Heç şübhəsiz ki, Laçın istiqamətində yaşanan gərginliyin səbəblərindən biri Avropa İttifaqının təxribatçı missiyasının Ermənistanında olması, habelə İrəvanın bu missiyanın davamlı şəkildə qeyri-adekvat mövqə sərgiləməsindən cəsarətlənməsidir. Lakin haylar unutmamalıdır ki, cənab İlham Əliyevin Şuşadan da bəyan etdiyi kimi, heç kim onları xilas etməyəcək. 44 günlük müharibədə və sonrakı dövrdə heç kəsin köməyi onları alçalıcı məğlubiyətdən qurtara bilmədiyi kimi, təxribatçı missiya da bölgədə Azərbaycanın yaratdığı reallığı dəyişə bilməyəcək".

Deputat vurğulayıb ki, İrəvanın bu cür radikal davranışları Azərbaycanın sərt addımlarla bölgədə dayanıqlı sabitliyi və yekun sülhü bərqərar etməsini zərurətə çevirir. Eyni zamanda BMT Nizamnaməsinin 51-ci maddəsi bizə yönəlik təhdidləri aradan qaldırmaq üçün bütün zəruri bildiyi tədbirləri həyata keçirməyə, təhdidləri yerləşdiyi yerdən asılı olmayaraq məhv etməyə, aradan qaldırmağa haqq verir.

Azərbaycan Ordusu Laçındakı son insidentlə bağlı bütün lazımı tədbirləri gördü, şəhid və yaralılarımızın qisası misli ilə alındı. Növbəti mümkün təxribatların profilaktikası üçün adekvat addımlar bundan sonra da atılacaq. Əməliyyat şəraiti tam olaraq Azərbaycan Ordusunun nəzarətindədir. Milli maraqların müdafiə və təmin edilməsi üçün bütün addımların atılması, o cümlədən istənilən anda növbəti cəza tədbirlərini həyata keçirmək bizim hüququmuzdur.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"

vadar edirlər. Bu ölkələr nə qədər paradoksal görünsə də, az qala bütün məsələlərdə bir-birinə rəqib kimi baxan, Azərbaycana gəldikdə isə eyni mövqedən çıxış edən Fransa Avropası ilə fars şovinizminin tüğyan etdiyi İrandır".

Deputat qeyd edib ki, təxribatın Paşinyan hakimiyyətində daha çox quzğun kimi tanınan Təhlükəsizlik Şurasının katibi Armen Qriqoryanın İrana səfərindən dərhal sonra baş verməsində də bir məntiq var. Məhz İranın Ermənistanı revanşizmə həvəsləndirən təxribatçı hərəkətləri, açıqlamaları, eyni zamanda Avropa İttifaqı missiyasının qonşu ölkədəki rəhbəri Markos Ritterin həddini aşan, düşüncəsiz fikirləri reallığı hissi heç də güclü olmayan rəsmi İrəvanı növbəti dəfə belə təxribatlara vadar etdi. "Bu təxribatların qarşısını alarkən qəhrəmanlıqla şəhid olan hərbiçilərimizə Tanrıdan rəhmət, doğmalarına səbir diləyirəm. Yaralılarımızın tezliklə sağlamlarını arzulayıram. Əminəm ki, Azərbaycan Ordusu bu təxribatların cavabını artıqlaması ilə verəcək, qarşı tərəfə bunun bədəlini necə lazımdırsa ödətdirəcək. Məsələ, sadəcə, indiki itkilərlə bitməyəcək", - deyərək deputat əlavə edib.

Aİ missiyasının qeyri-adekvat mövqeyi İrəvanı "cəsarətləndirir"

Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov qeyd edib ki, Ermənistanın Laçın rayonu istiqamətində mövqelərimizi atəşə tutması, şəhid və yaralıların olması İrəvanın davamlı sülh, o cümlədən regionda əməkdaşlıq mühitinin qurulmasını istəmədiyi, əksinə hələ də revanşist və təcavüzkar niyyətdə olduğunu göstərir.

Prezident İlham Əliyevin yanvar ayında yerli televiziya kanallarına müsahibəsində Avropa İttifaqının missiyasının bölgəyə gəlişinin gərginliyi daha da artıracağını bəyan etdiyini xatırladan deputat vurğulayıb ki, missiya regiona gəldikdən